Resultatenrekening Kiwanis Montferland e.o.

Inkomsten projecten

Sponsoren en donaties
Donaties voor Efteling project
QOverige bijdragen

Wijnactie

Statiegeld actie

Uitgaven projecten
Kalenders
Wijnactie

Poppen

Saldo projecten
Besteding goede doelen

Stichting Leergeld

Efteling project

Donaties goede doelen
Dekking kosten fondsenwerving

Saldo naar Reserve projecten

Inkomsten

Bijdrage leden
Uit dekking kosten fondsenwerving

Uitgaven

Kiwanis International

Restitutie Kiwanis International
Organisatiekosten (ruimte + simkaart)
Kosten representatie en naamsbekendheid
Bankkosten/rente

Diversen

Saldo naar Eigen vermogen
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6.186,82

1.250,00
2.434,79

1.941,60
-156,00
140,00
158,84
110,31
190,15
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3.250,00
2.500,00
8.621,61

274,30

14.645,91

€ 618682

8.459,09

3.684,79

4.774,30

1.782,69
2.434,79

4.217,48

2.384,90

1.832,58
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73,02
4.179,40
282,50

6.949,40

500,00
928,16

1.469,55

311,79
988,23
79,44
-199,21

2018/2019

€ 15.051,05

5.107,56

an dh

€ 2015861

€ 4.534,92

€ 15.623,69

€ 8.377,56

€ 7.246,13

€ 130741
€ 928,16

€ 223557

€ 2.649,80

€ -414,23


Free Hand


